	 
	Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің
2012 жылғы 20 желтоқсандағы
№ 562 бұйрығына
29-қосымша


       Қ-5 нысаны
	Ұйым (жеке кәсіпкер) ______________________________________________
		ЖСН/БСН
		













ҚОРЛАРДЫ ІШКІ АУЫСТЫРУҒА АРНАЛҒАН ЖҮКҚҰЖАТ
[bookmark: _GoBack]
	Құжаттың нөмірі
	Жасалған күні
	Жөнелтуші
құрылымдық
бөлімше
	Алушы құрылымдық бөлімше
	Негіздеме
	Жеткізуге жауапты (аты-жөні)

	
	
	
	
	құжаттың атауы
	құжаттың нөмірі
	күні
	

	

	

	

	

	

	

	

	





	Ретімен нөмірі
	Қорлардың атауы,
сорты, маркасы,
мөлшері
	Номенклатуралық нөмірі
	Өлшем бірлігі
	Саны
	Бірлік үшін бағасы,
теңгемен
	Сомасы,
теңгемен

	
	
	
	
	талап етілген
	іс жүзінде
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	

	

	

	

	

	

	


	Жиыны
	

	

	х
	





	Берілген барлығының саны атауы (жазумен)_________________________ сомаға
берілді (жазумен), теңгемен _____________________________________________

	Беруге рұқсат еткен
________/_________/____________________
лауазымы    қолы   қолды таратып жазу
Берген
________/_________/____________________
лауазымы    қолы     қолды таратып жазу
	Тексерді
_______/_______/__________________
лауазымы  қолы  қолды таратып жазу
Алды
_______/_______/__________________
лауазымы  қолы  қолды таратып жазу



